FICHA TÉCNICA
ENLACE PVC Fecha emisión: 19/03/2024
DIMENSIONES
Código
Producto
d
(mm)
H
(mm)
E
(mm)
I
(mm)
Ud.
[bolsa]
Ud.
[pequeña]
Ud.
[caja]
Peso
[kg]
1001QQ025 25 101 47 50 1 40 200 0,0950
1001QQ032 32 112 58 55 1 25 130 0,1440
1001QQ040 40 148 70 73 1 20 80 0,2615
1001QQ050 50 158 85 78 1 20 55 0,3900
1001QQ063 63 183 103 90 1 20 38 0,6800
MATERIAL
Cuerpo Polipropileno (PP), copolímero de alta calidad
Material Junta Elastómera NBR
Cuerpo y Racor Polipropileno (PP), copolímero de alta calidad